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TOIMETAJASisujuht
Tantsu kasuks

SÜGISE ESIMENE GENTLEMAN PAKUB 
härrasmeestele hobina välja Argentina 
tango. Strateegilise, sensuaalse, kõrge 

moraaliga tantsu. Põhjamaades kiputakse 
tantsimist pidama pigem naiselikuks ette-
võtmiseks. Ometi vajab iga naistantsija en-
da kõrvale meespartnerit. 

Kui võrrelda seltskonnatantsu korvpalli, 
keegli või pokkeriga, on kahtlemata tegemist 
hoopis teistsuguse ajaveetmisviisiga. Ent sel-
line võrdlus on kohatu ja ebavajalik. 

Eelarvamuste jõud on muidugi tugev. Kui 
seekordne tangolugu aitaks nõrgestada mõ-
negi inimese eelarvamusi, oleks suurepära-
ne. Iga kord polegi enamat tarvis. 

Nende jaoks, kellele mõte tantsuhobist nii 
väga vastukarva polegi, on sügis tore aeg 
panna end kirja mõnele meelepärasele kur-
susele – sellest saavad oma osa nii keha kui 
ka vaim. Lubage endale seda luksust. Füüsi-
lise, samas emotsionaalse harrastuse seltsis 
möödub külm ja pime aeg kindlasti kiire-
mini. Veel parem – üllatage oma südame-
daami ettepanekuga osaleda koos tantsukur-
sustel. Argentina tango algkursus Casa de 
Baile Tantsukeskuses alustab muide 1. ok-
toobril. 

Kui tango tundub liialt keeruline või dra-
maatiline, leidub kindlasti mõni tantsustiil, 
mis loomule rohkem omane on. Ja kui ükski 
siiski ei paelu, võib-olla ei teeks paha pisut 
värskendada või parandada oma üldisi tantsu-
oskusi? Et sügistalvise hooaja ballidel ning 
pidudel oleks julgem põrandale astuda.

Tantsuga või ilma – 
tegusat ja meeleolukat sügist! 
Monica Raud

20 Eesti mees muiste   
Eesti Ajaloomuuseumi peavarahoidja Sirje Pallo hakkab 
Gentlemani lehekülgedel tollase ajakirjanduse kaasabil 
tutvustama 1920.–1930. aastate Eesti meest. 

22 Energiat täis pangajuht   
Sampo Panga juhi Aivar Rehe päevad algavad hommikul enne 
kella kuut. Lubadused edaspidi rahulikumalt võtta on siiani 
vaid lubadusteks jäänud. Ta ei oska teisiti. 

29 Sensuaalne tango  
Algselt oli tango vaid meestevaheline tants. Nüüd naudivad 
seda elegantset harrastust üle maailma mehed ja naised 
erinevatelt elualadelt. Ja mehed on vaimustuses.     

40 Uue aja kruiisilaevad  
Suurte kruiisilaevafirmade ujuvad kaunitarid võistlevad 
omavahel nii meetrites ja tonnides kui ka maksimaalses 
mugavuses ja säravas meelelahutusprogrammis. 

51 Kokteilimeister 
Angus Winchester, maailma menukamaid baarmene, räägib 
Gentlemanile hea kokteili valmistamise nippidest ning oma 
lemmikbaaridest maailmas.  

56 Vaba aeg, vaba stiil  
Sügis on toonud garderoobi omale meelepärase värvivaliku. 
Kombineerides neid värve klassikaliste vabaajarõivastega, 
loote täiusliku harmoonia.  

66 Titaan, kuld, nahk, Vertu
Nokia luksusbrändi Vertu telefonid valmivad küll väga 
hinnalistest materjalidest, kuid pole ometi mingid õrnakesed.    

74 Ajaloo võlu  
Kaitseliidu Meredivisjoni vanemleitnant Toomas Peek on juba 
pikki aastaid kogunud enda ümber antiikseid esemeid. Kuid ta 
lihtsalt ei imetle neid, vaid kasutab neid oma igapäevaelus. 
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Kaanel Aivar Rehe Foto Meeli Küttim Assistent Julia-Maria Linna Stiil Beatrice Meik Lana Vallo Rõivad ülikond, vest (BEC ja 
Kersti Varrak), valge särk Canberra, kaabu (Tallinna Kaubamaja), lips Vivienne Westwood MAN (Boutique Carrousel), kullatud uur 
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Armastatud sportauto Cobra 
lugu algas 1961. aastal. Nüüd 
jäljendatakse Cobra 1965. aasta 
mudelit sadades maailma 
väikefi rmades. Eesti versioon 
kannab nime Rex.    


